(ii) zvýšení ceny stavby, pokud se ukáže, že staveniště nebo existující technická 
infrastruktura nebyly vhodné pro řádné provedení díla. 

Článek XI. 
Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Cena celkem bez DPH            7 054 019,82 Kč  

(slovy: sedmmilionůpadesátčtyřitisícdevatenáct  korun českých osmdesátdva haléřů) 

DPH sazba 21%             1 481 344,16 Kč  

Cena celkem včetně DPH           8 535 363,98 Kč 

(slovy: osmmilionůpětsettřicetpěttisíctřistašedesátři korun českých devadesátosm haléřů)   

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 
prací, který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná